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ruPAAT EvC AvnnroPblH TAITITAH

" Max Llnrnenc " XK-nfrnydupdnazad

ELrA ., Max Zunerc ., XK-nfin 2012 o:rtsr 12 lyraap capblH 3I-ttuit o4pr'rfin 6afilmapx

rafinaH TgHrlgJr, opJrofbrH raftla:e, orr,r.rufiH oepqilenrl,Ifin raiatntt, MoHreH ryfilrssuufi rafilan

6oroH xol6orAox raftn6ap roApyyJlryyAblr lxtulftrnaa.

CaHxyyrr.rfiu rafilaHryyAsrr Hrruau 6oAox 6yptrenr.rilH ryxafi xyylnftu Aaryy 6srrrex 6a

yHoH 3eB roJrunyynax Hb yAr,rpAJrarblH yyper xapuyqJlara rcM. 3uexyy YYper xapuytlJlaraA

HqrrraH 6oAox 6yprrsnufin goxucroft 6o4noryy.tblf coHroH aBq xep3rr3x, HoxuoJI dafiAatlaa

ToxnpcoH HrfrJraH 6oAox 6yprrenufin roolrooJlJlyyAur xufix, caHxlYrl4frP, rafitasryyABlr

arvrraa 3aJr6 Mox ocBoJr an$aa:praac utulTraaJlcaH Marepl'Ianlar 6ypyy nlepxnftnelryfireep

6elrrsx, yH3H 3eBeop roJrr,rJtyyJraxraft xor6ooroft AorooA xtHailTblr 6rafi 6olrox, xgp3fxYyJlsx

eeper 6arraua.

Xr,rficsn rr1aJrraJrraHAaa yHAscJrgH xapaar 6yc ayluropuH tafilaH 6errrsx ss 6urttuit YYpgr

xapHyqnana IoM.

EraA axnlAaa lllalralrbrH axJrbrH OloH yncbtH CraH4apr (2400)-ur 6apnuralcan. 3nsxyy

craHAapr Hb caHxyyrnfi*t "rafitanryyA MarepnailJlan 6ypyy ulspxnfilen aryyncaH 9c3x railaap

AyHa rynurHnft 6aranraa orexufiu ryJrA rrraJIraJlrEIH axJIbIr reJIoBJIex ryfiqeusxufir

ruaapgar-.lIrrJrraJrrbrH alrotJr Hb HrruraH 6oAox 6ypusnufiu aHXaH IIIaTHLI 6apnut, xopeurnfiu

AenrcpeHryfi yl4er4eJr , epoHxufi 4enrsp, ryfirrss 6alancur ayAVTar, xaMpyynaaryit' 6a

cauxyyrufin rafilauryyAuu yfln1mr rrrHHXJIsx, y$r4pl.ll:rraac acyyJlra aBax' xt'tficsn

TooIIooJUIbI|AaXuHTooqooJlox33psrfopldMw4mpx'3raapJlalAcaH.

lllalranrns axJrbrH yp AyHroop ," Max Hunexc " XK-uftu 2012 ottst 12 pyraap capun 3l-

nraft ryfilreeuNft rafinanryy4 Hs Hsrrlas 6oAox 6ypuelrafiH xyyJlb' rYYHA unftqyyleH

rapmcaH HrrrJraH 6oAox 6yprrenr,rftH 3aaBap xypMbIH Aaryy ulspxufiler4eeryfi 6afrsa rcx Y3ex

Horonroo lulttuit aHxaapiulA oprooryfi 6olHo.
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" Mgx-Uwnexc " XK
2012 onar 12

A. Yndszdnufin
Bararraaxaaryfi

vJr.u,3r.u3n
Eararraaxcan

vr-tr3f.[34I,

I Mosron xepoHro 1.020.397.60 r.020.397.60
2 EoruHo xvrauaar xeDeHro oDyyJlaulr

[ancnrr aBJrafa 6.422.401.40 6.422.40r.40
4 Evcaa asrara
5 Bapaa varepuan 2.49r.302.60 2.491.302.60
C Mar avrra.u 62.96r.30 62.961.30
7 Byca.4 arrus 25r,669.90 251.669.90

3prsrrr.rfiu xopeHrufiu Ayn t0-248.732.80 10.248.732.80
7 Euer xeposro (qessp AyH ) 2,073,211.60 2.073.211.60
8 Buer 6vc xepoHfo 4.810.30 4.810.30
c XeDouro opyyJrirJrr 6a 6y cal, xepeHfo

3prerufiu 6yc xepeHrufiH .qyH 2.078.021.90 2.078.021.90
HIII,IT AKTNB6IH NYH 12,326,754.70 12,326,754.70

I EoruHo xvra[aar erJler 12.425.196.00 12.425-196.00
2 VnuaqurN opcoH oDJroro
J bYCaA Ypr Xyrauaar erJlef 22.831.s0 22,831.50

flaccnsrrH ayn 12.448.027.50 12.448-027.50
4 Epanfiu xyBbrraa 377.820.90 377.820.90
5 IIaxnH vHslreeuuft seeu r.402.398.10 t-402-398.10
6 Heux rerer.[ceH KaIIUTIIJI

7 3vqufiu 6ycaa xscor
8 XyprvrrarAcaH aulUr (1 .901.491.80) f l .90 r.491.80.

3saMurlrrquft H euqltfi u AyH (r21.272.80) 121,272.80)
HWTT NACCNB EEPUIlH XEPEH.UITH TYH 12,326,754.70 12.326.7s4.70

E. maunaH
I bODJIWN IIJITbIH ODJIOIO 7.608.636.50 7.608.636.50
2 BoDryyrcaH 6vraeraexYYHufi epror 8.396.081.00 8.396.081.00

Hufir auurr (787,444.s0) (787.444.s0)
5 Yfir axurraraaHu 3AD,IIAJI 756.589.00 756.589.00
A Yfir axlularaaHbr auIar ( l "544.033.50) fl.544.033.50'
5 Yfil axrurraraanu 6yc opJroro 2-068.249.30 2-068-249.30
6 Yfil axulnaraauu 6vc 3aD.nzIJr

Epauftu axilrJraraaHbr aunr lanlarnur I 524.21s.80 s24-215.80
Cnurofi runnxrsfi opJrofo

8 Onuroft ruuHxrefi 3apAaJI
Tarnap roroxufin oMHex awur / iutIratftut I 524.21s.80 524.215.80

9 Oororuu rarBaDbIH 3aD.rIuIJl 52.42r.60 52.42r.60
l 0 Tarnaprru llaDaax annr / at!.:arl.;wt I 471.794.20 471,794.20
l l OHurofi uunxrsfi syfi;tc
l z Ilesrp aulnr / uttarlial I 471.794.20 471,794.20

B. Ouquiln mauJagH

I 3xnrafi vna3r.rlgJr (593,067.001 693.067.00
2 Heugr.ucsn 471,794.20 471.794.20
5 XoporAcon
4 3ucnfin vn.rl3r.rl3Jr (121.272.80) (121,272.80)

'. Moazon mauJraH

I Yfir axurraraagbl u3B3p MeHroH ryfinru3 834,724.20 834.724.20

2 XeneHre oDwJliuIrbIH u3B3D MeHron rvfiirgs

J Cauxyyrlrfin yftn axumaraaHbl u3B9p MeHfeH ryffinee t54,344.30 r54.344.30
4 Bvx uongo MoHreH rvfilr:e 989.068.50 989.068.50

Aya,urop : . . . . . . . g-T-P. *fA*".. .. ............, .. ...... .. /



CaHrufrn cafiAurH 2004 onsr
248 toot ryr.laanbtH
2 gyraag"xaBcpanr
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Max-l4MneKc XK -Hv,il

2012 oHbt 4-p ynupnbtH

CAHXYYTThN TA]4NAH

Xsnax xynooH aBcaH
6airyynnarutH Hop

l-apurn ycer



"Max urr,rnerc " XK

CaurufiH caEanH 2004 ons 248 roor
Tyrrrruuraap 6atrtas.

EaraHc

TafinaHr ye: 2012/01 /0t - 20121 l2l3 |

I , Xepeuno I o.ooi o.oo
i l . l  r 3pro.nrufiH xepeHro I O.OO; 0.00

- -  - - - i  
, - - -  

- - l -

rl. l . l  I Meune 6aryyrnsfi ari lrrrrax xepeHro i 31,329,064.80 j 1,020,397,573.63i

f .1.4 j AancHu aBrrara : 9,399,259,645.36; 6,422,401,394.43

I 1.1.5 ; Hafianapryfi aerarurn xacarryynra I 0.001 0.00
Ir.r.e i Eycaaaerara i o,ooi o.oo

]!,1,t j Eapaa rr,rarepnaa I r,tzo,as6,s04.681 2,4gt,302,623.04

f .1.9 r Vpr,aquJrx rerceH 3apraJr roouoo | 251,669,983.10i 251,669,983.10
| . 1.20 I 3prsnruftH xopenrufiH ayH t 12,561,265,954.48 | 10,248,732,938.72

11.2.2 j YX XypurrauarlcaH 3rer.[3n

0.00i 0.00
4?841s2_7e?:85i 4:456?5e8,460re6

-2,266,595,80 r .55 i -2,381,642,688.48lt.z.z j Yx Xypr4MrrrarrcaH 3rer,r3n 1 -2,266,595,801.55i -2,381,642,688.48

i1.2.3 i Eycaa yH.rcaH xepoHre I O.OO j 0.00

i | .2.9 , XopeH.e opyynanr 6a 6ycaa xepeHre i o.oo i 0.00 i

1.2.6 Maa aMbra,q (XAA-g yilnaoepnanr.rftn) i O.OO; 0.00!

t.2.7 Er4er 6yc xepeHre i 4,810,351.40i 4,810,351.40 j

il,r,lo i t";;;#;;;ffi;;;
i--------- 

-- - 
:--- 

--- --- --------
1.2.10 ! YHsnrsounfi xacarryyrra I O.OOI 0.00:

l 2?022.460:222:801 2,078.0'2t.77s.02'
o.ooi o.oo j

I .2.1 I ; ypr xyrauaar xopoHre oplyrrrurr I O.OO i 0.00 j

il 1 , Hnfir xepeurnftu 4yn i 14,s83,726,177.28: t2,326,7s4,7t3.74.
2 i Op re.n6ep 6a e:enrruur.tnfiH oDtq I o.oo, 0.00o:9oi

iz't,t,t , Aaucnur ofrer i t+,g+o,tgg,B24.3li 12,056,952,336.33

.-2j: l i  ; OpnorurH rarBapbrH erner : -0.4g; 52,42|,5gl.g5
i2.1.1.4 , XAOAT-bIH orJ,ref 1,003,304.6g1 0.00:

t.2"..ff i-_"-*r_.-* HOAT-sruerren I 0.001 0.00j

i --:l'',1KJii, il':13'ii?'fj
i?,1 "f""1- . ..*_QMHA;nftH ulrurnerufiH enaor I 50,413,205.4gi A,s01,476.691- " - - T - - * n ; - i

]2:t:r.s Hooraor au'r4fH ouer i r,iti,sni..nnil^- 
- 

rzro+j,oss.00l
a2.1.1.9 i EaHxurr 6oruuo xyrauaar 339n 0.00
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: ,z.t.ez
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12 .4

:2 .5.20

Vpr xyrauaar 6oH.4u[s omer
Eycaa ypr xyrauaar efnor
Vpt xyrauaar emonrfiH *uau.oyyn.u
Ypr lynauaar 9n."rouf"r";d 

-

Og rer6oqrfin nr.rfir 3y1
SreMrurlrqAt,tfiH eM.l

TepnfiH en,rv.

XyelrfiH err,rv

Xaaaacuul xyBbuaa

Xye_u"uaar K3n u-ran 6lH .qyl

Heux tolerucoH Kanuralr

laxnn yHanreosufi Heou

3gsl,uunr.tr4fi H ervr vrln 6ycaa xecer
Xypumr.narac"" ,r".;;;;;;" 

* -

Tafilant yeufin

' , . *+ .  . z  ! . { ry . ! ry ' ,a . \  
- - j ry  -

: , i l / , . / : . !  i .  / . : ; l , r :  t 'CT

fYrzu3Tfsx 3AXHP

0.00i

0.00,

0.001
. i

22,83 |,505.94j
t5,176,793,233.13;

0.00i
0.00i-  '  ^ -  - -  - - - - ^ - l

377,820,983.84i
' i

0.001
377,520,983.84:

I

0.00i

| ,402,398,070.25 t

0.00r
-z,lis,zx,tog.gli
-662,384,274.45i

I-  1 ,710,901,835.49i
i

-593,067,055.85 i
0.00i

14,593,726,177.2gi

"Max /t'lnsrc I XK

3ucnrig yJra3ra3n

0.00

0.00
0.00

I|-'sf 22.83t,505.94

t2,448,027,528.60

0.00

0.00l

377,820,983.84:

0.00:

371,820,983.84:

0.00

t,402,398,070.2s,

0.00;
-l,g0l,4gl,g6g.95 j

471,794,240.99:
-2,373,286.t09.941

-l2l,272,g14.861

0.00;

12,326,754,713.74:

OrrlHex yetEn
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Op.norurn rafiran

"Max nvnexc " XK

Caunr.rftH caftauru 2006 onu 68 roor ryLlaa,raap
6arrrae

TafinaHr ye: 2012101 101 - 20121 12131

Mepufin
aynaap

Y:yynrnr gnHox oHbr AyH

(/refperoop/
TaftnaHr xunuilu

AYH

0.00
7.608.636.509 90

l l

t l t

I  t 2

t 1 3

Yuacan yfin axu.n.naraaHbt opnoro

Eopryyna,rrsru opnor.o

0.00
3.419,834,435. t5

Boplyyrarruru xopornon 6a 6yuaanr

EopnyynalrurH xoHreroJ'lr

0.00

0.00

0.00

0.00
l l 2 0

t 2

r 3

t 4

I 4 l

|  4 2

|  4 3

|  4 4

1 4 5

t 4 6

|  4 7

r 4 8

|  4 9

t 4  t 0

1 4 i l

t 4 l 2

l 4  t 3

t 4 1 4

t 4 1 6

t 4 l 7

1 4 3 0

t 5

2

2 l

2 2

2 3

2 5

) A

2 7

2 8

220

3

J I

4 l

)
5 l

6

6 l

Eopnyy,ra.lrurH opnorbrH ayH

- Eopryyr"can 6yrrrrarxyyn-r.fi epror

Hrafir aruur a-rt.{arnuln

Yil.n axu.n.naraaHbt 3apAaJr

l-la,rn u xe,rc, uanHzur

H n fi.rv ufi s .aaarral bt H llt HMTt-3J'l

3acnap yft,rvunrorurfi aapaan

A ur r.r n,r-a,rrsr u rapla,r

TypoocNfin rapaan

Ar6as rov nloJ'lrbrH 3apra,I

Tsonpr,rftH rapAa,r

fyvxrr 3{.M?Ieplg.bll 3qqAy
3,rsrarufiu eapaan
3ap cypra,r v r.r,r_raaH bt 3apnan

uJyyaaH xo,r6oou ul :apaa.n

LlJaraxyynsr eapaa,r

Hafiaeapryfi aBJraFbr H 3ap.qaJl

lll anHa,r ypaM uyynaLlH 3apran

1.4.l5 ,  3oo,rnf iH xyyrui lH eapaal

Eycaa rapaan 
" ..-

Xoaenvop xaM faaiar br H 3apailfl

Yilr aNr.r.n.nara?Hbl*1?p-{nTH.yH...--". 
.

Ynrcglr yilr axn,uanaaHbr aufiF anaanaurn

VJg-9t T---9"y_t y h.n .axur.n a raa H *- g u l.l.-a r 4 r ̂ ?I. . . . . .
YHacsH 6yc yfi,ranepnu yfir.lu,rreouufi awur araaraan

.^J.op.vJli"IuH f9_lgr'lu.LL,ay il.f qnTlg
Hooraor aurrniis opnoro

, Bq.glt, I .*4*n' I 1 l. g9p'{_lolr99_g-.yy:c.? I..a g ry an41{T
Xynsuaa 6oHAsru 3apaJrbtH xoporayynra

Xap33r 6olo*H*.xavrapcau..yfi namp:rc oJlcoH.au Hr

Eycaa

..Y"9:?'-6,v:^-vJn-?-^r"11grr!..!_)_.?urrlann*arlbrHA.yH
Tarnap re.nexuilu eMHex aultr aJtrarAan

". 9P-n9Ir, ".:?'P?,P--!' I l?pran
Tareaprru aapaax 

"u,"rlno"-ut
. l-{eeHxoa Hoo-rnox xyB-b

Epaufi H ax[JutaraaHbt atrrrr aJraaraaJl

OH u|o fi. UI4 H)cr3fi ,€y ft Jrcja,:'

Herx xyeuqaaHn HooFAox

3,419,834,435.r5 i  7,608,636,509.90
-3,645,250,057.37 -8,396,080,935.40

-225,4t5,622.22 -787.444.425.50

0.000.00
-266,047,863.81

-29,973,223.24

- t3 .221 ,756 .77

- r0,958,969.3 r
- r0,958,499.00

-9,02t,525.90,.

-233.120.656.99

-28.332,  |  90.34
- t07. '751.025 28

-9.593.4t3 24
-  l  2 ,204.683.00
-5.557.046 00

-254.000 00
-40.721.468 94
-29.720.804 9 l
-2.994.266 27
-9.354.032 90

-24. '75s.47t .35

0 0 0
-7 t .988.  |  36 92

r 7.663,640 00
- r88 .085 .998 .12

-9.8t9.477. t2

-756.589.03 r  38
-  | ,544.033.456 88

0.00
1.956.446.905 03

263.069.144 5'7

0.00
- r . 35  r . 054 .34

0 0 0

0.00
-  t 49 .9  r5 .7  t 5  06

2.068.249.280 20

521,215,823.32

52 .42  r . 581 .85

471,194,241.47

0 0 0

471,794,241.41

0.00

-25,382,888.98

-34,317,787.99

-28,s02,976.t8

-  t4 ,085,330.00
-8,394,'196.04,

- | 4,,833,32_r.?? .,. ""."..
0.00 r

-- -23,r4e,041",16. .
-564,969,735.00'

:19'546r9i, !: l--3.:
-t4,428,554.07

-t,108,792,302.23

-1,334,207,924.45:

o:90** ^ .-
r ,090,027,3 r8.36

152,012,373.33:

0.00:

.-160,277,7_g7.27: . .
0.00

"o 99,
-409,938,244.42

67 t,823_^550.09:...
-662,384,274.45:

,,:q 1gi"*_,
-662,384,273.971

gq0
-662,384,273.97 :

, ""_ 9 00 -""_
-662,384,274.4s 1,794,240.99

0.00

t

$i

fYI4U3T|3X XLl' \
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reH FYrrrf3

foH Opnofo

-IaH aBarqaaac opcoH MeHfo
)pcoH MOHne

H ABCAH MEHIE

.eH 3apnara

)

fl'Araa TeJrcoH MeHro

lH aBaxaa ToJtcoH MOHfe
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lc, c3n63r xaporcollA reacoH laellro
)H 6ycaA MeHre

)Hro

)H 3apaaJl
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araaHbl MOHToH rYfiJlrc3

IrHFH Opnofo

xopeHr0
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[:LNT

t r

lJlaraaHbt MOHToH nYfiJlF3
,HreH rYfinrc3

iH ren6op

I XyrauaaHbt roJloJlr

lH XyBbuaa

CanxyyrrfiH yfin axr4nnaraan", ,,.o"^ ..^;^:,. .
".... 

.-- .. .',..* *:;;iglg.Hi!-{}e?p- r'loHroH rYfinD3Hrfi AyHDYx U3B3p MOHfoH l,]rfinl:|3 . - , :.or i

MeH re ry-yHl3r uarar.u1 .*ep,gn., r
MeHrg tWliTt uannrru* *upJrim

MeHreu ryfirrc3H nfi raittau

r.lrl ya,4or4er

"Max fin,tnsrc ,'rXK

Casrrafiu cafi,(sru 2004 ossr 24g roo.r
ryrxiuLflaap 6amas.

Tafiraur ye: 20t2/01/01 _ 2012/12/31

0.001
8,g4g,940,231 .19,
7,gt6tt  !9?980:00 i
| ,033,820,25 t . t9i

0.00 r
0.00

-g,l lg,g2g,lgg.44;. "- . - ' ', ',.., ',]-627,720,042.961
-t27,212,036.00 |
-62,375,080.00,:

0.00 i
-22,t36,260.g|i

-8,000,320,146.72:

0.00 r
- 12,g7g,g3s.00 i
-  t ,810,000.00:

-264,375,794.78:

- | 68,887,968.25 i
i

0 .00 ,

0.00i

0.00l
i

0.00 i
0.00.
0.00:
0.00 r
0.00
0.00,

16,907,gts.s3

0.00;
i

0.00i
0.00r

-39,904,031.g2,

0.00 j

0.00:
-2,800,000.00

t75,626,900.68

9,474, t54.05

| 59,304,938.44
-9,583,029.8 r
40,912,094.61

0.00
t4,635,606,742.70
12,996,094,31|.3s
t,639,512,43t.35

0.00
0.00i

-t3,800,882,s70.77

-7 t3,005,73t.s6
-204,700,000.00
-64?973,095.32:

0.00
-6,920,446.00

-12,441,255,421 .461
_419,760.00

0.00
-l 

?792,350.00:
-367,915,776.43

834,724,t71.93

0.00

0.00
0.00,

0.00,
0.00

0.00
0.00

0.00 r
0.00,

|  3,867,701 .88 i

0.00 i

0.00
0.00

- t  t ,29 t ,160.00

0.00
0.00

- 10,000,000.00
t60,867,202.27

900,592.75,
t54,344,336.90
989,068,508.83

3t,329,064.80'

fvrzq"o].;3X 316

EPOHXH]Z Hc

ll3Jr 3 1 ,



o

o
t

$
-

 
i

-
j

t
v

i\o
i

€
;c

\

i t--

I c.l

$oqcoao\

c'l
@r\F

*
c.l

v0cc.)
ooC

.l
€t--
l--
c.)

€+€c.l
t.re'l

a.l

rr lo
@

. 1?
n

i
O

n
:

-^'
F

]
\

O
i

c
.)l

r};

o
 lr,

q
 io

c
o

lr
|

:ir)

iF
J

;\o

I ..i
:

d
ir|sfqo..d€c.t

caF
-

coc.i

r
a

i
O

n
iq

s
f

l
o

t'- 
l

c.t 
I

d
t

o
o

l
c.t 

I
6

i:
\O

l
\o

i
'

Jil

-qst'-c.l
t€aocl\o\o

qX

:
^

1
-

o

IJIl
*t*.^
.

l
^

,
l

-

IIiIi{

rac.!

F
-

€o,c.)
c.l

s

c\cr€o,cac.l

sqo

taN
]

f
r

i

0
0

i
o

\
i

c') 
i

C
.l 

l

S
i

qo

o

s
,

*lt
(Y

)

XoLF(Dn)sL

*oqa.)
€qc..l
ooF

-
f..
c.l

s09c?)
€o\

c.l
€t--
|,r
aa

t--
e.l
.i)C

.l

(\6Io

lIiI1jI

to
i

o
)

;
L

'

>
ri

- 
-".

(ot(FXoo
I

coo

I

c.l

N

t\.1

c.l

a.l

c.l

c.loFF

?<oox
o

6
F

:
\

oo'l 
di

t
\

>
V

F

c€F-cgF)F!IF--TooT)=IaE@


	Balans
	Scan1
	Scan10001
	Scan10002
	Scan10003
	Scan10004
	Scan10005
	Scan10006



